A2 LINEA CENTRIFUGA EUROLINEA Vodelo: h

\5x20/9LD CH

18 / 20

/
/
/
/ / />
) / -

|

T e Y

8
0
0

LISTA DE REPUESTOS
‘LEOM DESCRIPCION CODIGO | CANT. ‘LEOM DESCRIPCION CODIGO | CANT.
1 MOTOR LOMBARDINI 9LD 28.5 HP.| 7870300062 1 20 |TUERCA NC. DE 1/2" 7021000056 12
2 EJE DE EXTENSION 5><20/9LD 17 NF.| 92104A0041 1 21 TAPON MACHO 1/4" NPT. BRONCE 7014800018 1
3 DEFLECTOR 34.5 mm DIA. INT. 7614600051 1 22 |CHASIS 5><20/9LD625 ECONOMICO 92122A0046 1
4 ESPARRAGO NC 3/8" x 48 mm 7110300044 2 23 |PATA DE ELEFANTE ZA/MZOS 8711200046 1
5 ADAPTADOR 5><20/9LD625 9210100021 1 24 |BATERIA 12V. x 45-60 AMP. 8712500053 1
6 PRENSA SELLO No. 2 8835700021 1 25 | TORNILLO NC. W/Z"XW.W/Z" 7020900056 4
7 EMPAQUE PRENSA SELLO No. 2 8837000043 1 26 |ARANDELA PLANA DE 1/2" 7210000056 4
8 SELLO MECANICO 1.1/4" TIPO 21 8032500051 1 27 |ARANDELA DE PRESION DE 1/2" 7021100056 4
9 PLATO ESTOPA 5x20 8835400021 1 28 |PIN DE ABRIR 1/8"><2" 7631000056 4
10 |AROSELLO REF. 2—015 9308000051 1 29 |ARANDELA PLANA 17 7020400056 4
11 CASQUILLO SM. No.2 5><20/9LD 88362C0041 1 30 |LLANTA NEUMATICA 16" (BSOXWO) 8710600053 2
12 |[ROTOR 5x20 209 mm. 1” NF. 8835200021 | 1 31 |[TORNILLO NC. 3/8"x2” 7014300056 | 1
13 |ESPARRAGO NC 1/2"><60 mm. 8604700044 8 32 | TORNILLO 5/16"><3/4" 7008600056 2
14 |EMPAQUE CARC. P/SELLO 4x13 9208600051 1 33 |ARANDELA PLANA 5/16" 7008800056 2
15 CARCASA ANILLO 5x20 8835100021 1 34 |ARANDELA DE PRESION 5/W6" 7009100056 2
16 ANILLO DE FRICCION 5x20 8835800022 1 35 |TUERCA NC. DE 5/16" 7008700056 2
17 |ARANDELA DE PRESION 7/16" 7006100056 16 36 |EJE RUEDAS CH. 9LD ECONOMICO 9803700041 1
18 |TORNILLO M 10x1.5x50 mm G-5 9209600056 16 37 |TAPON MACHO GALV. 1/2" NPT 7001300018 4
19 |TUERCA NC. DE 3/8" 7006600056 3

* Para servicio o reparacion del motor, tenga en cuenta el modelo y caracteristicas contenidas en la placa del mismo.

— Tornilleria estandar se ilustra unicamente.

025060PL R2 (06/15)




